

Årsredovisning

för

Matdirekt i Göteborg AB

556818-3304

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Matdirekt i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 27 juni 2022


Samir Cherif

Årsredovisning

för

Matdirekt i Göteborg AB

556818-3304

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Matdirekt i Göteborg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation inom detaljhandel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till S. Cherif Invest AB, 556673-9933 med säte i Göteborg. S Cherif Holding AB, 556991-7999 upprättar koncernårsredovisning.

Under året har koncerninterna försäljningar gjorts med 2 217 776kr, inga inköp har skett. Bolagets omsättning har ökat med 979 000kr vilket är ökning med 58 % . Detta för att bolaget har utökat sin verksamhet med försäljning av färdiglagad mat. Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har haft en stor inverkan under 2021 på samhället och dess individer. Bolaget har trots detta klarat sig utan påtaglig påverkan av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	2 674	1 695	480	453	516
Resultat efter finansiella poster	401	512	459	421	619
Balansomslutning	2 668	2 860	2 481	2 282	2 194
Soliditet (%)	15	14	16	17	26

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	342 956	1 623	394 579
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 623	-1 623	0
Årets resultat			620	620
Belopp vid årets utgång	50 000	344 579	620	395 199

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 579
årets vinst	620
	345 199

disponeras så att
i ny räkning överföres

345 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

A

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Nettoomsättning		2 673 920	1 695 491
Kostnad sålda varor		-2 239 375	-1 158 348
Bruttoresultat		434 545	537 143
Försäljningskostnader		-2 400	-1 200
Administrationskostnader		-31 367	-23 407
		-33 767	-24 607
Rörelseresultat	2, 3, 4	400 778	512 536
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-474
Resultat efter finansiella poster		400 778	512 062
Bokslutsdispositioner	5	-400 000	-510 000
Resultat före skatt		778	2 062
Skatt på årets resultat	6	-158	-440
Justering skatt föregående år		0	1
Årets resultat		620	1 623

2022072833051

J

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

7

84 000

108 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 442

110 665

Fordringar hos koncernföretag

2 302 178

2 448 402

Aktuella skattefordringar

112 515

112 233

Övriga fordringar

50 000

50 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 490

0

2 568 625

2 721 300

Kassa och bank

15 495

31 125

Summa omsättningstillgångar

2 584 120

2 752 425

SUMMA TILLGÅNGAR

2 668 120

2 860 425

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

8

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

344 579

342 956

Årets resultat

620

1 623

345 199

344 579

Summa eget kapital

395 199

394 579

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

212 488

95 604

Skulder till koncernföretag

2 031 765

2 313 417

Övriga skulder

28 668

56 825

Summa kortfristiga skulder

2 272 921

2 465 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 668 120

2 860 425

A

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning.

Till kostnad för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 %

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	82,94 %	67,68 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Lämnade koncernbidrag	-400 000	-510 000
	-400 000	-510 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-158	-440
Totalt redovisad skatt	-158	-440

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		778		2 062
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-158	21,40	-441
Justering avseende skatter för föregående år	0,00	0	-0,05	1
Redovisad effektiv skatt	20,31	-158	21,34	-440

[Handwritten signature]

2022072833056

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-12 000	0
Årets avskrivningar	-24 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 000	-12 000
Utgående redovisat värde	84 000	108 000

Not 8 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	500	100
	500	


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022-05-03


Samir Cherif
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2022


Sören Maxén
Auktoriserad revisor
